
VRATKOVÝ FORMULÁŘ 

 

Jméno a příjmení: ____________________________________________________ 

Číslo objednávky: ___________________________________ 

Telefonní číslo: _____________________________________ 

Emailová adresa: ____________________________________________________ 

Adresa: ____________________________________________________________ 

Datum zakoupení: ___________________ 

Pomozte nám vylepšit naše služby vyplněním čísla důvodu vrácení: 

1. 
Špatná 
kvalita 

2. 
Ušpiněné 

3. 
Nesedí střih 

4. 
Nesedí 
velikost 

5. 
Přišlo něco 

jiného 

6. 
Vypadá jinak 
než na webu 

7. 
Vybral jsem jiný 
produkt/velikost 

8. 
Poškozeno 

 

DŮVOD 
VRÁCENÍ 

NÁZEV PRODUKTU ZNAČKA VELIKOST KS CENA 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Vaše číslo bankovního účtu: 
 

      /  

Vrácení 1. až 14. den od nákupu 
Vracené kousky musí být nepoužité, v původním stavu, se všemi visačkami a originálními obaly, aby mohly udělat radost někomu jinému. V opačném případě 
vám budeme muset něco strhnout z původní ceny, abychom je mohli dostat zase do formy. 
Vrácení 15. až 30. den od nákupu 
Vracené kousky musí být nepoužité, v původním stavu, se všemi visačkami a originálními obaly, aby mohly udělat radost někomu jinému. Pokud tomu tak není, 
už je nemůžeme přijmout. Mějte prosím na paměti, že podle zákona máte na vrácení 14 dnů a 30denní lhůta je „něco navíc“ pro ZOOTery. 
Spodní prádlo ani plavky bohužel z hygienických důvodů nemůžeme vzít zpátky, a proto je lepší objednat si je rovnou na Výdejnu a tam na ně mrknout. 

 
 
 
Datum: ___________________   Podpis: _______________________ 


